
 
NURMIJÄRVEN TAITOLUISTELIJAT RY  

 
TOIMINTASUUNNITELMA 1.7.2024-30.6.2025 
 
 
 
Seuran tulevaisuudelle on tärkeää, että toiminnassa saavutettu laatu säilytetään.  
Seuran toiminnan laatua ylläpidetään riittävillä ja ammattitaitoisilla työntekijäresursseilla, pitämällä ryhmäkoot 
sopivina ja aktiivisella seuratoimintaan osallistumisella. Kauden aikana kohdistetaan valmennusta tasapuolisesti 
kaikkien ryhmien kesken ottaen huomioon ryhmän toimintamuoto ja tavoitteet.  

 
1. Seuran painopistealueet kaudelle 2024–2025 

Seuran visio vuoteen 2025 asti:  

Nurmijärven Taitoluistelijat on seura, jossa luistelijat perheineen viihtyvät ja jota on ilo aktiivisesti ja ylpeästi 
edustaa. Nurmijärven Taitoluistelijat tarjoaa yhtäläiset mahdollisuudet harraste- ja kilpaluistelussa sekä 
kehittymisen ja kasvamisen mahdollisuuksia osana seuraa. Meillä luistellaan pienissä ryhmissä oppien uutta 
laadukkaassa ohjauksessa ja kannustavassa ympäristössä.  

Vuonna 2025 Nurmijärven Taitoluistelijat tunnetaan valtakunnallisesti myös jäälajien ulkopuolella osaavana, 
luotettavana ja aktiivisena toimijana. Tarjoamme laadukasta ja lasten ikätason huomioivaa valmennusta ja 
toimimme houkuttelevana kilpailu- ja tapahtumajärjestäjänä.  

Kaudelle 2024–2025 asetetaan tavoitteet, joilla pyritään kohti visiota:  

1. Yhteistyön ja yhteisöllisyyden lisääminen 
Toimenpiteet: Aloitetaan yhteinen luistelukoulu Kurra Hockey-jääkiekkoseuran kanssa. Tarkastellaan myös 
muita yhteistyön mahdollisuuksia kauden aikana muiden jäähallin käyttäjien kanssa. Seuran sisällä 
pyritään luomaan matalan kynnyksen mahdollisuuksia osallistua talkootoimintaan ja tapahtumiin 
yhteisöllisyyden vahvistamiseksi kaikille ryhmille ja heidän perheilleen. Pyritään myös luomaan jatkumoa 
hallitustyöskentelyyn ja lisäämään tämän houkuttelevuutta.  

2. Turvallisuus ja viihtyvyys: Turvallisuuteen ja sen kokemiseen vaikuttavien tekijöiden tarkastelu ja 
toimintamallien luominen 
Toimenpiteet: Huolehditaan turvallisesta ilmapiiristä harjoituksissa ja pukukopeissa panostamalla yhteisiin 
pelisääntöihin sekä valvomalla näiden noudattamista. Luodaan selkeät toimintamallit häiriötilanteisiin ja 
epäasialliseen käyttäytymiseen puuttumiseksi. Laaditaan käytänteet oheistarvikkeiden, hyppyvaljaiden 
yms. tarkistamiseen säännöllisesti. 

3. Harrastajamäärän lisääminen: Ylläpidetään seuran houkuttelevuutta ja toisaalta mahdollisuuksia harrastaa 
kaikentasoisille- ja ikäisille 
Toimenpiteet: pidetään yllä monipuolista kilpa- ja harrasteluistelutoimintaa huolehtien myös kustannusten 
säilymisestä maltillisena. Tämän tueksi pyritään myös löytämään yhteistyökumppaneita ja sopimuksia 
esimerkiksi paikallisista yrityksistä. Aloitetaan myös uudelleen yhteistyötä alueen päiväkotien kanssa. 
 
 

2. Luistelutoiminta 

Kaudella 2024-2025 Nurmijärven Taitoluistelijat järjestää luistelutoimintaa erilaisissa ryhmissä. 

Luistelukoulu ja harrasteryhmät kaudella 2024-2025: 

NTL x Kurra luistelukoulu on Nurmijärven Taitoluistelijoiden ja paikallisen jääkiekkoseura Kurran yhteinen 
luistelukoulu. Syksyllä 2024 toimintansa aloittava matalan kynnyksen luistelukoulu on tarkoitettu alle kouluikäisille 
lapsille, jotka aloittavat luistelun harjoittelun alkeista. Ryhmässä harjoitellaan kerran viikossa. Luistelukoulusta on 
mahdollista edetä kehitys- ja harrasteryhmiin. 

Taitoluistelukoulu on ryhmä luistelun perustaitojen oppimista varten. Taitoluistelukoulu on tarkoitettu alle 
kouluikäisille lapsille ja siinä on mahdollista luistella 1-2 kertaa viikossa. Hyvin edistyneistä luistelukoululaisista 
valitaan uusia luistelijoita yksinluistelun valmennusryhmiin. Myös esiintymistilaisuuksia järjestetään.  



Tuike on kouluikäisille tarkoitettu alkeistason harrasteryhmä, jossa on mahdollista luistella 1-2 kertaa viikossa. 
Ryhmään voi tulla suoraan tai siirtyä luistelukoulusta. Myös esiintymismahdollisuuksia tarjotaan. Luistelijat 
ryhmässä ovat n. 7-10 -vuotiaita. Ryhmästä on mahdollista edetä Säihke -ryhmään. 
 
Säihke on kouluikäisille tarkoitettu jatkotason harrasteryhmä, jossa on mahdollista luistella 2-3 kertaa viikossa. 
Ryhmään valikoidutaan valmentajan suosituksesta. Luistelijat ryhmässä ovat n. 9-13-vuotiaita. Ryhmästä on 
mahdollista edetä Hohde -ryhmään. 

Hohde on kouluikäisille tarkoitettu edistyneiden harrastajien ryhmä, jossa voi luistella 2-3 kertaa viikossa.  
Ryhmään valikoidutaan valmentajan suosituksesta. Luistelijat ryhmässä ovat n. 11-15 -vuotiaita. Ryhmästä on 
mahdollista edetä KB-ryhmään tai aikuisluistelun pariin. 

 

Kehitysryhmät kaudella 2024-2025: 

Yksinluistelun kehitysryhmä Miniloiste on yksinluistelun kehitysryhmä ensisijaisesti alle 4-vuotiaille.  
Luistelijat valikoituvat ryhmään valmentajien suosituksesta. Ryhmä harjoittelee 2 kertaa viikossa jäällä. 
Tavoitteena on oppia hyvä perusluistelutaidon pohja. 

Yksinluistelun kehitysryhmä Loiste on yksinluistelun kehitysryhmä ensisijaisesti 4-6-vuotiaille. Luistelijat 
valikoituvat ryhmään valmentajien pyynnöstä. Ryhmä harjoittelee kolmesti viikossa jäällä ja kerran oheisissa. 
Tavoitteena on oppia hyvä perusluistelutaidon pohja ja tutustua lajikohtaisiin liikkeisiin. 

 

Yksinluistelun kilparyhmät kaudella 2024-2025:  

Kaudella 2024-2025 seurassamme on kuusi yksinluistelun kilparyhmää: K1, K2, K2T, K3, KB ja KBI, joiden 
luistelijoita valmennetaan kilpailemaan taitotasonsa mukaisissa sarjoissa. Kaikkien ryhmien tavoitteena on 
oikeiden kilpasarjojen löytäminen luistelijoille ja niissä menestyminen sekä oma paras suoritus iloista ja 
kannustavaa ilmapiiriä unohtamatta.  

K3-ryhmän luistelijat harjoittelevat ja vahvistavat hyvää perusluistelutaitoa, sekä yksinluistelussa tarvittavia 
elementtejä kuten kaikkia yksöishyppyjä. Ryhmäläiset kilpailevat Tintit-sarjassa taitojen karttuessa ja iän niin 
salliessa. Tavoitteena on parantaa omaa suoritusta eri elementtien osalta, sekä kehittyä luistelijana.  

K2-ryhmässä harjoitellaan yksöisakselia ja kaksoishyppyjä sekä muita tarvittavia elementtejä. Ryhmäläiset 
kilpailevat ikä- ja taitotason mukaisissa sarjoissa (minit, tähtisilmut, b-silmut). Tavoitteena on kokonaisvaltainen 
kehittyminen urheilijana ja oman kilpailuohjelman suorittaminen mahdollisimman hyvin.  

K2T-ryhmässä harjoitellaan yksöisakselia ja kaksoishyppyjä sekä muita tarvittavia elementtejä. Ryhmäläiset 
kilpailevat ikä- ja taitotason mukaisissa sarjoissa (Tintit, Taitajat). Tavoitteena on kokonaisvaltainen kehittyminen 
urheilijana ja oman kilpailuohjelman suorittaminen mahdollisimman hyvin.  

K1-ryhmässä harjoitellaan hyvän perusluistelutaidon lisäksi kaikkia kaksoishyppyjä, kaksoishyppy-yhdistelmiä, 
kaksoisakselia ja kolmoishyppyjä sekä muita elementtejä. Ryhmäläiset kilpailevat kansallisella tasolla. 
Pyrkimyksenä edetä SM-tasolle. 

KB-ryhmässä harjoitellaan hyvän perusluistelutaidon lisäksi kaikkia kaksoishyppyjä sekä muita elementtejä. 
Ryhmäläiset kilpailevat taitajissa ja tähtisarjoissa. KB- ryhmä on kevennetty kilpalinja lajia toissijaisesti 
harjoitteleville tähtisarjoissa kilpaileville kilpaluistelupohjan omaaville luistelijoille tai harrastepuolelta kilpapuolelle 
siirtyneille ja kilpauraa aloitteleville luistelijoille. 

KBI-ryhmässä harjoitellaan hyvän perusluistelutaidon lisäksi kaikkia kaksoishyppyjä, kaksoishyppy-yhdistelmiä, 
kaksoisakselia ja kolmoishyppyjä sekä muita elementtejä. Ryhmäläiset kilpailevat kansallisella tasolla. KBI-ryhmä 
on kevennetty kilpalinja lajia toissijaisesti harjoitteleville kansallisen tason kilpaluistelupohjan omaaville 
luistelijoille.  
 

 

 



Aikuisluistelu kaudella 2024-2025: 

Aikuisluistelun ryhmät on tarkoitettu kaikille yli 18-vuotiaille. Aikuisilla on mahdollisuus valita joko yksin- tai 
muodostelmaluistelu tai molemmat. Aikuisilla on mahdollisuus luistella aikuisten alkeet -ryhmässä tai edistyneiden 
aikuisten ryhmässä, jossa voi luistella myös aktiivisen kilpaluistelu-uransa lopettaneet luisteluharrastuksen 
jatkajat. 

Aikuiset / alkeet-ryhmä on tarkoitettu aikuisluistelijoille, jotka aloittavat luistelun aikuisiässä ja haluavat oppia 
perusluistelutaitoja alkeista aloittaen. Ryhmässä luistellaan kerran viikossa. 

Aikuiset / edistyneet-ryhmä on tarkoitettu aikuisluistelijoille, joilla on jo aiempaa luistelutaustaa. Ryhmässä 
harjoitellaan erilaisia taitoluisteluelementtejä luistelijoiden taitotaso huomioiden. Ryhmässä luistellaan 1-2 kertaa 
viikossa. 

Muodostelmaluisteluryhmä Frozen Mistrals kilpailee aikuisten sarjassa. Joukkueessa luistelee yli 18-vuotiaita 
luistelijoita. Tavoitteena on perusluistelutaitojen kehittyminen sekä yhtenäisenä joukkueena luisteleminen. 
Kilpailuissa tavoitteena on löytää rento tunnelma esiintyä ja tehdä siisti ohjelma.  

 
3. Tapahtumat 

Kaudella 2024-2025 joulunäytös on joulukuussa 2024 ja kevätnäytös huhtikuussa 2025. Edellytyksenä näytösten 
toteuttamiseen on luistelijoiden vanhempien aktivoituminen seuratyöhön.  

Seura järjestää tulevana toimintavuonna vähintään yhden seurakilpailun sekä mahdollisesti Mov(i)es On Ice 
-improvisaatiokilpailun. 

Seura järjestää myös seurapäivän, mikäli luistelijoiden vanhemmat aktivoituvat seuratyöhön. 
 

4. Valmentajien kouluttaminen 

Valmentajien ammattitaitoa ylläpidetään ja kehitetään tarjoamalla kouluttautumismahdollisuuksia ja huomioimalla 
valmentajien toiveet, sekä seuratoiminnan tarpeet. Jokainen luistelukouluohjaaja koulutetaan 
moduulikoulutuksilla. Ohjaajien ja valmentajien kanssa suunnitellaan jokaiselle henkilökohtaisesti sopiva 
koulutuspolku.  

 
5. Tiedottaminen 

Tiedottamista tehdään monipuolisesti niin seuran kotisivuilla, Facebookissa, Instagramissa kuin ryhmien 
Whatsapp-ryhmissä. Myös paikallismediaa hyödynnetään. Aikuisryhmää lukuun ottamatta kaikille luisteluryhmissä 
olevien lasten vanhemmille järjestetään vanhempainiltoja ja valmentajat pitävät kehityskeskustelut kilparyhmien 
luistelijoille. Seura julkaisee kausijulkaisun seuran sekä luisteluryhmien toiminnan ja kuluneen kauden esittelyä 
varten, mikäli luistelijoiden vanhemmat aktivoituvat seuratyöhön. 
 

6. Toimihenkilöt 
 
Kaudella 2024–2025 seuran palveluksessa ovat: 

- Kaksi taitoluisteluvalmentajaa, joiden tehtävänä on seuran yksinluistelijoiden valmennustehtävät 
- Toiminnanjohtaja / taitoluisteluvalmentaja, jonka tehtävänä on vastata seuran harraste- ja 

luistelukoulutoiminnasta 
- Tuntivalmentaja, jonka tehtävänä on vastata aikuismuodostelman joukkueesta 
- Tuntivalmentaja, jonka tehtävänä on vastata aikuisluistelun ryhmistä 
- Tanssinopettaja tuntivalmentaja 
- Fysioterapeutti tuntivalmentaja (kilparyhmät) 

 
Lisäksi seura palkkaa tuntipalkalla luistelun ohjaus- ja valmennustehtäviin, sekä tanssinopetukseen 
soveltuvia henkilöitä tarpeen mukaan. 

 



7.Talous 

Seuran tuloista pääosa koostuu luistelijoiden jäsen- ja kausimaksuista, varainhankinnasta ja avustuksista.  
Seuran kirjanpidon ja palkanmaksun hoitaa NB-tilipalvelut. 

7.1. Kausimaksut 2024–2025 
 

Ryhmä Kausimaksu €/kausi 

NTL x Kurra luistelukoulu 30€/kk 

Taitoluistelukoulu 180€/kerran viikossa luistelevat 
230€/2 kertaa viikossa luistelevat 

Miniloiste 250€/2 kertaa viikossa luistelevat 

Tuike 240€/kerran viikossa luistelevat 
360€/2 kertaa viikossa luistelevat 

Säihke 240€/kerran viikossa luistelevat 
420€/2 kertaa viikossa luistelevat 
540€/3 kertaa viikossa luistelevat 

Hohde 460€/2 kertaa viikossa luistelevat 
580€/3 kertaa viikossa luistelevat 

Aikuiset alkeis/jatko 280€/kerran viikossa luistelevat 

Aikuiset edistyneet 280€/kerran viikossa luistelevat 
450€/2 kertaa viikossa luistelevat 

 
 

Ryhmä Kk-maksu  €/kk 

K1 440€/kk 

K2 335€/kk 

K2T 335€/kk 

K3 280€/kk 

KB 220€/kk 

KBI 250€/kk 

Loiste 195€/kk 

FM 160€/kk 

 
Kilparyhmien tehopäivän hinta on 50€/ luistelija  
Testin hinta on 40 €/testitilaisuus/luistelija. 
 
Jäsenmaksu kaudella 2024–2025 on 40 €/luistelija ja se laskutetaan kerran vuodessa. Jäsenyys on 
voimassa koko tilivuoden 1.7.2024-30.6.2025. Ei luistelevan jäsenen jäsenmaksu on 25€/ jäsen, 
kannatusjäsenyyden hinta on 60€. 

 

7.2. Varainhankinta 
 
Kaudella 2024–2025 seuran taloushallintoa kehitetään edelleen panostamalla yhteistyökumppaneiden 
hallintaan ja kulurakenteiden tarkasteluun. Tällä tavoin pystytään mahdollistamaan laadukas toiminta 
jatkossakin ja pitämään kuukausihinnat toiminnan laatu huomioiden kohtuullisina. 



 
Toiminnan tukijoita kartoitetaan jatkuvasti. Suurimmat seuran kuluerät ovat jäämaksut sekä 
työntekijäkustannukset.  
 

7.3. Avustukset 
 
Nurmijärven kunnalta haetaan toiminta-avustusta sekä tila-avustusta. Hakuaika on maaliskuussa 2025. 
Lisäksi haetaan muita seuratoimintaan tarkoitettuja avustuksia, joiden saantiin seuralla on edellytykset.  

 
 


